
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/132/12 

RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH 

z dnia 16 lipca 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Sułkowice na 2012 rok Nr XVI/79/11 Rady Miejskiej 

w Sułkowicach z dnia 29 grudnia 2011 roku.  

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami.) oraz art. 211, art. 212 i art. 235 – 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240 ze zmian.) - Rada Miejska 

w Sułkowicach uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Sułkowice na rok 2012 Nr XVI/79/11 Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 29 grudnia 2011 roku z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę 35 200,00 zł, w tym zwiększa się dochody 

bieżące o kwotę 35.200,00 zł  

- jak poniżej:  

  

Dział  Rozdz.  Paragraf  Wyszczególnienie  Zmniejszenia  Zwiększenia  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00  35 000,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  0,00  35 000,00  

   Dochody bieżące:    

  2710  

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00  35 000,00  

852    Pomoc społeczna  0,00  200,00  

 85295   Pozostała działalność  0,00  200,00  

   Dochody bieżące    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lipca 2012 r.

Poz. 3714



  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

( związkom gmin) ustawami  

0,00  200,00  

   RAZEM DOCHODY BUDŻETU  0,00  35 200,00  

   w tym: dochody bieżące  0,00  35 200,00  

   z czego: ze środków UE  0,00  0,00  

   w tym: dochody majątkowe  0,00  0,00  

   z czego: ze środków UE  0,00  0,00  

      

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę 35.200,00 zł w tym :  

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 35.200,00 zł  

- jak poniżej:  

  

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa - Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia  

1  2  3  4  5  6  

1  010   Rolnictwo i łowiectwo  31 728,00  0,00  

  01095  Pozostała działalność  31 728,00  0,00  

   b) wydatki majątkowe  31 728,00  0,00  

   w tym:    

   inwestycje:    

   modernizacja drogi Na Granice w Harbutowicach  31 728,00  0,00  

2  600   Transport i łączność  0,00  31 728,00  

  60017  Drogi wewnętrzne  0,00  31 728,00  

   W tym:    

   b) wydatki majątkowe  0,00  31 728,00  

   w tym:    

   inwestycje:    

   modernizacja drogi Kozówka w Harbutowicach  
0,00  
 

31 728,00  

3  754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00  35 000,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne  0,00  35 000,00  

   W tym:    

   a) wydatki bieżące  0,00  35 000,00  

   W tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0,00  35 000,00  

   w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3714



   
(1,2,)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
0,00  35 000,00  

4  801   Oświata i wychowanie  900,00  900,00  

  80195  Pozostała działalność  900,00  900,00  

   W tym:    

   a) wydatki bieżące  900,00  900,00  

   W tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  900,00  900,00  

   w tym:    

   (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00  900,00  

   

(1,2,)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
 

900,00   

5  852   Pomoc społeczna  0,00  200,00  

  85295  Pozostała działalność  0,00  200,00  

   W tym:    

   a) wydatki bieżące  0,00  200,00  

   W tym:    

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00  200,00  

   RAZEM  32 628,00  67 828,00  

   w tym:    

   - wydatki bieżące  900,00  36 100,00  

   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  900,00  35 900,00  

   w tym:    

   (1,1,)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00  900,00  

   
(1,2,)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
900,00  35 000,00  

   (2)wydatki na dotacje na zadania bieżące  0,00  0,00  

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00  200,00  

   
(4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy 

zagranicznej  
0,00  0,00  

   w tym:    

   (4.1) ze środków pochodzących z budżetu  0,00  0,00  

   (6) obsługa długu  0,00  0,00  

   - wydatki majątkowe  31 728,00  31 728,00  

   w tym realizowane z udziałem środków UE  0,00  0,00  

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3714



3) § 3 otrzymuje brzmienie: „Różnica miedzy dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 131.831,66 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z tytułu zaciąganych kredytów 

w kwocie 131.831,66 zł.  

  

4) § 4 otrzymuje brzmienie : „1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu 

w wysokości 8.904.702,76 zł oraz łączną kwotę rozchodów w wysokości 

8.772.871,10 zł; w specyfikacji - jak poniżej:  

1. DOCHODY OGÓŁEM:  49 009 010,00  

  

2. WYDATKI OGÓŁEM:  49 140 841,66  

  

3. WYNIK (1-2) DEFICYT  -131 831,66  

  

4. PRZYCHODY BUDŻETU  8 904 702,76  

z tego:   

kredyty i pożyczki  7 924 734,00  

  

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  
979 968,76  

5. ROZCHODY BUDŻETU  8 772 871,10  

w tym:   

- spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów  8 772 871,10  

w tym:   

1. Zadanie: Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej w miejscowości Harbutowice   

2. Zadanie: Kanalizacja sanitarna w Biertowicach*   

3. Zadanie: budowa linii sortowniczej do odzysku surowców wtórnych oraz kompostowni odpadów 

organicznych na terenie składowiska odpadów komunalnych w Sułkowicach   

4. Zadanie: Budowa zbiornika wodnego w Rudniku   

5. Budowa chodnika przy dr. Wojewódzkiej nr 955 w Sułkowicach i Rudniku   

6. Zadanie: Kanalizacja sanitarna w Sułkowicach - etap IV*   

7. Zadanie: Kanalizacja sanitarna w miejscowości Rudnik - etap I*   

8. Zadanie: Rozbudowa sieci wodociągowej fi 200 w Sułkowicach*   

Spłata zobowiązań na zadania wymienione w poz. 2,6,7,8 dotyczy w części zobowiązań zaciągniętych na 

wyprzedzającej finansowanie zadań realizowanych przy udziale środków z budżetu środków europejskich 

w łącznej kwocie 6.270.686, 32 zł  

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w roku 2012 kredytów w wysokości 7 924 734,00 zł  

z czego:  

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 131.831,66 zł  

b) na spłatę wcześniej zaciąganych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 7.792.902,34 zł.  

3. Upoważnia się Burmistrza Gminy Sułkowice do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów określonych 

limitami z ust.2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekraczać wielkości długu i kosztów 

obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sułkowice w części określającej 

Wieloletnią Prognozą Długu.”  

5) § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „ dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami:  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3714



Dział  Rozdział  §  Nazwa - Treść  Dochody  Wydatki  

1  2  3  4  5  6  

010    Rolnictwo i łowiectwo  5.264,66  5.264,66  

 01095   Pozostała działalność  5.264,66   

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  

5.264,66   

 01095   Pozostała działalność   5.264,66  

   w tym:  

wydatki bieżące  

w tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

(1.2)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

  

5.264,66  
 

5.264,66  
 

5.264,66  

750    Administracja publiczna  71.543,00  71.543,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  71.243,00   

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  

71.243,00   

 75011   Urzędy wojewódzkie   71.243,00  

   w tym:  

wydatki bieżące  

w tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

  

71.243,00  
 

71.243,00  

71.243,00  

 75045   Kwalifikacja wojskowa  300,00   

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  

 

300,00  
 

 75045   Kwalifikacja wojskowa   300,00  

   w tym:  

wydatki bieżące  

w tym:  

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  

  

300,00  
 

300,00  

751    Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

2.550,00  2.550,00  

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa  

2.550,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3714



  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  
 

2.550,00   

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa  

 2.550,00  

   w tym:  

wydatki bieżące  

w tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

(1.2)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
 

  

2.550,00  
 

2.550,00  

600,00  
 

1950,00  

752    Obrona narodowa  800,00  800,00  

 75212   Pozostałe wydatki obronne  800,00   

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  
 

800,00   

 75212   Pozostałe wydatki obronne   800,00  

   w tym:  

wydatki bieżące  

w tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

(1.2)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

  

800,00  
 

800,00  
 

800,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

zdrowia  

250,00  250,00  

 75414   Obrona cywilna  250,00   

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  
 

250,00  
 

 

 75414   Obrona cywilna   250,00  

   w tym:  

wydatki bieżące  

w tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

(1.2)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
 

  

250,00  
 

250,00  
 

250,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3714



851    Ochrona zdrowia  236,00  236,00  

 85195  
 

 

 

 

 

2010  
Pozostała działalność  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  

236,00  

236,00  

 

 85195   Pozostała działalność   236,00  

   w tym:  

wydatki bieżące  

w tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

(1.2)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

  

236,00  
 

236,00  
 

236,00  

852    Pomoc społeczna  4.264.936,00  4.264.936,00  

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

4.237.986,00   

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  

4.237.986,00   

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

 4.237.986,00  

   w tym:  

wydatki bieżące  

w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

(1.2)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  

  

4.237.986,00  
 

167.903,00  

158.689,00  
 

 

9.214,00  

 

4.070.083,00  

 85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej  
 

4.350,00   

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  

 

4.350,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3714



 85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej  

 4.350,00  

   w tym:  

wydatki bieżące  

w tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

(1.1)wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
 

  

4.350,00  
 

4.350,00  

 

4.350,00  

 85295   Pozostała działalność  22.600,00   

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  

 

 

22.600,00  

 

 85295   Pozostała działalność   22.600,00  

   w tym:  

wydatki bieżące  

w tym:  

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  

  

22.600,00  
 

22.600,00  

 

Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa związanych z realizacją zadań 

zlecanych gminie w 2012 r. 

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa – Treść  Dochody   

1  2  3  4  5   

750    Administracja publiczna  620,00   

 75011   Urzędy wojewódzkie  620,00   

  0690  Wpływy z różnych opłat  620,00   

852    Pomoc społeczna  43.900,00   

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

43.900,00   

  0980  Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego  

43.900,00   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

Wiesław Moroń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3714


		2012-07-26T11:50:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




